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Ustronie Morskie, 2008-10-01
IZP 2213 – 56 / 17 / 2008









Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Budowę Centrum Sportowo – Rekreacyjnego 
w Ustroniu Morskim”.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień na skierowane zapytanie Wykonawcy o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w prowadzonym postępowaniu o zamówienie publiczne:
ZAPYTANIE  z dnia 30 września 2008 r.: (XLVIII) 


Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie treści zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówieni a na zadanie j.w. Wszelkie poniższe zapytania i wątpliwości z naszej strony mają na celu prawidłowe i rzetelne przygotowanie oferty.

1.
W której pozycji tabeli cenowej elementów robót należy umieścić wycenę przedmiaru dodatkowego pn.,,ściana oporowa” otrzymanego wraz z odpowiedziami l.dz. IZP 2213-56/14/2008 Z DNIA 26.09.2008 R.?
Odpowiedź 
W pozycji 7.1. Roboty budowlane (Część D Kąpielisko otwarte z pawilonem usługowym).
2.
Przedmiar robót budowlanych z w zakresie basenów pływackich – poz. nr 251. Czy należy wycenić element ujęty w opisie pozycji,,opcjonalne jednostka sterująca i zarządzająca PC z oprzyrządowaniem”?

Odpowiedź 

Nie należy wyceniać. 


Jednocześnie Zamawiający prosi o dopisanie w oświadczeniu, załączonym przy piśmie nr IZP 2213 - 56/16/2008 z dnia 30.09.2008 r., numeru niniejszego pisma (IZP 2213 – 56 / 17 / 2008). 
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